
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 3888

4 750 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu, Bělá
Bělá

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 101 m2

Užitná plocha: 200 m2 Plocha parcely: 800 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Vstupte do světa nekonečných možností v srdci úchvatné obce Bělá! Tento dvougenerační
dům, který prošel částečnou rekonstrukcí, je jako prázdná plátna čekající na váš vlastní dotek.
Nechte se unést prostornou terasou, kde se setkává váš vnitřní svět s okolní přírodou, a osvěžte své smysly v
soukromém bazénu, který slibuje nekonečné hodiny zábavy a relaxace. Dům není jen místem k bydlení, ale také
zázemím pro vaše sny a investiční ambice.

Možnost rozdělení na dvě samostatné bytové jednotky otevírá dveře k flexibilitě a finančnímu růstu, zatímco částečná
rekonstrukce přináší inspiraci pro další úpravy dle vašich představ. Navíc, nevyužité půdní prostory se mohou stát
základem pro vytvoření útulného podkrovního bytu nebo stylového mezonetu, čímž se váš domov stane ještě více
jedinečným.

Tento dům není jen investiční příležitostí, ale i zárukou pohodlí a elegance. Zveme vás k objevení tohoto unikátního
domova, kde každý roh skrývá nový příběh a každý krok vede k moři možností. Vaše nové útočiště v obci Bělá čeká,
abyste mu vtiskli svůj vlastní jedinečný šarm a energii.

S financováním Vám rádi pomůžeme a dle Vašich požadavků a možností najdeme nejlepší řešení přímo na míru pro
Vás.
BO! by byla škoda, kdyby Vám tato jedinečná nabídka utekla.
BO! s námi koupíte Bezpečně a Odborně!

Vyřizuje
Ing. Miroslava Petličarovská
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz


